
JMÉNO A PŘÍJMENÍ

E-MAIL

MOBIL

DATUM NAROZENÍ

ADRESA

LETNÍ KURZY

KURZ TERMÍN ČAS CENA

Intenzivní kurz angličtiny s rodilým mluvčím 26. – 31.8.2024 9:15 – 14:25 7.900 Kč

Intenzivní kurz češtiny pro cizince 19. – 24.8.2024 9:15 – 14:25 7.900 Kč

Intenzivní kurz německého jazyka 26. – 31.8.2024 9:15 – 14:25 7.900 Kč

Opáčko ČJ před návratem do školy pro 8. a 9. roč. 26. – 31.8.2024 9:15 – 14:25 5.900 Kč

Opáčko MAT před návratem do školy -//- 26. – 31.8.2024 9:15 – 14:25 5.900 Kč

DALŠÍ PLÁNOVANÉ KURZY

Přípravný kurz pro 8. a 9. ročníky ČJ+M (16 lekcí) 16.10. – 12.2.2025 Středa 16:00 – 17:30 4.800 Kč

Přípravný kurz pro 8. a 9. ročníky AJ (16 lekcí) 16.10. – 12.2.2025 Středa 16:00 – 16:45 3.100 Kč

DATUM: PODPIS UCHAZEČE:

Vyhrazujeme si právo na zrušení kurzu 7 dní před jeho zahájením, pokud se přihlásilo méně studentů než je 

minimální počet.

Kurzovné: Kurzovné zaplaťte nejdéle do 14 dní od potvrzení přihlášky, v případě přihlašování před termínem 

max 14 dní před zahájením zvoleného kurzu.

Kurzovné se hradí na účet školy č. 2802337034/2010. Jako variabilní symbol uveďte rodné číslo a do zprávy 

pro příjemce jméno a příjmení uchazeče.

Registrace: Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete e-mailem na adresu lucie.malkova@dahora.cz

PŘIHLÁŠKA - LETNÍ KURZY 2024


